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Nyhedsbrev
  

Kære forældre! 
Et væsentligt element i en god og tryg skole-

gang for vores elever er, at de har dedikerede 

lærere og pædagoger, der med venlig autoritet 

og omsorg dag efter dag arbejder for elevtrivsel 

i klasserne både fagligt og socialt. Alt det andet 

rundt om undervisningen tager vores omhygge-

lige teknisk/administrative personale hånd om.  

 

 
Pit-stop på medarbejderdøgn 

Sidste weekend tog alle skolens medarbejdere 

på tur sammen til Sverige. At gøre noget godt 

for medarbejdergruppen kommer også eleverne 

til gavn, fx i form af stabilitet. Johannesskolen 

har virkelig en gruppe dygtige og dedikerede 

medarbejdere        

 

Det tænkende Klasserum 
En eftermiddag i februar deltog alle skolens 

matematiklærere i et kursus om Det tænkende 

Klasserum. Her fik de inspiration til en anderle-

des undervisningsform, der tvinger eleverne til 

at formulere deres tanker højt og ”forhandle” 

løsninger med hinanden, når de i grupper løser 

matematikudfordringer stående ved store tavler. 

Resultatet er ofte et klasseværelse præget af ak-

tiv deltagelse og høj energi. 

 

 
Nicolaj Carstensen fra TalentCampDK underviser 

I disse valgtider… 
En af skolens opgaver er at undervise i folke-

styre og demokrati. 3.B og deres klasselærer 

Randi tog opgaven på sig. Op til Folketingsval-

get udarbejdede de valgplakater, og på valgda-

gen indbød de til valgmøde for hele indskolin-

gen med formidable valgtaler fra eleverne. Til 

slut blev der afviklet valg. Så virkelighedsnært. 

 

Slut med jord og sand i indskolingen  
SFO-leder Annelee har stået i spidsen for et 

længere arbejde med projekt ”Skofri Indsko-

ling”. Pedellerne har opsat skohylder, og efter 

påske er det slut med udesko i indskolingen. 

Målet er at skabe nogle rene og bedre fysiske 

rammer for både det faglige og pædagogiske 

arbejde. Tak for opbakning hertil.  

 

Påskeferie i sigte  
I denne uge har 2. klasserne opført/sunget på-

skedrama for elever og forældre. Torsdag stod 

den på hyggelig påskefrokost for 0. – 6. årgang. 

Vi afslutter ugen med påskegudstjenester i Hil-

lerød Kirke. Inden da skal vinderne af 

Gækkebrevskonkurrencen afsløres.  

 

 
2. A’s kreationer på gangen sætter fokus på påske 

”Hil dig, frelser og forsoner” har vi sunget til 

morgensang de seneste uger. Her udtrykker 

Grundtvig så klart, hvad påsken handler om: 

Jesu død og opstandelse giver mulighed for 

fællesskab med Gud – igen. Sikke en gave: 

Kærligheden, hjertegløden 

stærkere var her end døden. 

 

Glædelig påske til alle hjem! 

Velkommen til forældredag d. 14. april.  

 

Venlig hilsen Rikke Holst Vigilius 

 


